TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 491/2019

PROTOCOLO SEI 0053987-11.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMBÉ

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 15/07/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: Sala de Reuniões – Térreo - Fórum Estadual de Cambé/PR

ENDEREÇO: Av. Roberto Conceição, n 532

OBSERVAÇÕES: É necessário levar prancheta para a realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2195544-1 ALEX DE SOUZA OLIVEIRA

2195730-2 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA

2197065-6 ANA LUISA SOUZA DA COSTA

2199405-7 ARIELLE CAROLINE SECCO

2198980-9 FERNANDA PRISCILA ALVES DUTRA DA SILVA

2195674-7 GABRIEL CESARIO PEREIRA COTELO

2195420-7 GABRIELA ALVINA PEREIRA DE OLIVEIRA

2196318-5 GLÓRYA MARIA OLDEMBURG DE MIRANDA

2199362-2 GUILHERME ROCHA DOS SANTOS

2195442-6 ISABELA LIMA AGUIAR

2197437-3 ISABELLA BARBOSA CHAVES

2196765-5 ISABELLY TAVARES LAZARINI

2198174-9 ISMAEL LOPES DE CARVALHO

2198883-7 JESSICA GEOVANA SOARES

2196851-0 JOHNNY VIEIRA DA SILVA

2197739-8 LARA EUGENIO ZARRATIM DE OLIVEIRA

2195625-1 LARISSA DE JESUS ANTUNES

2195983-6 LETÍCIA FREIBERGER

2198946-4 LUCCA LORENZO DORETO

2195638-3 MARIA EDUARDA DE QUADROS DIAS

2198688-9 MARIA SONEGO REZENDE

2195741-3 MARIANA GROSSO MOREIRA

2196496-3 MATHEUS ANDRADE VICENTE

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195544&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195730&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2197065&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2199405&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198980&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195674&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195420&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196318&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2199362&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195442&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2197437&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196765&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198174&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198883&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196851&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2197739&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195625&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195983&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198946&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195638&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198688&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195741&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196496&idFormulario=4241

2198074-8 MIRELLA BORZATTO LIMA

2199313-0 RAFAELA JULIANA CASTILHO

2196078-3 VANESSA CAMPOS ARAUJO

2199161-1 VITOR HUGO ZERBETTO ZAMBERLAM

2196579-4 VITÓRIA ALMEIDA BRAÇAL

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198074&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2199313&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196078&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2199161&idFormulario=4241
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196579&idFormulario=4241